KTÜ TRABZON MESLEK YÜKSEKOKULU BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ – BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 
2024 – 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SINAV PROGRAMI

	1.SINIF
	ARASINAVI
	ÖZÜR SINAVI
	YARIYILSONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI

	D.KODU
	DERSİN ADI
	SORUMLUSU
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	 YER
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	AITB1000
	Atatürk İlk. Ve İnk. Tar – II 
	Öğr. Gör. Aziz AŞAN
	16.04.2025
	14:00
	D31
D32
D33
	28.05.2025
	14:00
	İlgili Bölüm
	11.06.2025
	14:00
	D31
D32
D33
	02.07.2025
	14:00
	D31
D32
D33

	TDB 1000
	Türk Dili – II
	Öğr. Gör. Kübra YILMAZMADEN
	16.04.2025
	13:00
	
	28.05.2025
	13:00
	İlgili Bölüm
	11.06.2025
	13:00
	
	02.07.2025
	13:00
	

	YDB 1004
	İngilizce – II
	Öğr. Gör. Ömer ARSLAN
	18.04.2025
	11:00
	
	30.05.2025
	11:00
	D31
D32
D33
	13.06.2025
	11:00
	
	04.07.2025
	11:00
	

	TBIL 1004
	Mesleki Matematik 
	Öğr. Gör. Fatih ÜÇÜNCÜ
	14.04.2025
	10:00
	
	27.05.2025
	11:00
	
	10.06.2025
	11:00
	
	30.06.2025
	10:00
	

	TBIL 1006
	Görsel Programlama-I
	Öğr. Gör. Fatih ÜÇÜNCÜ
	15.04.2025
	10:00
	
	27.05.2025
	14:00
	
	12.06.2025
	11:00
	
	01.07.2025
	10:00
	

	TBIL 1012
	İş Sağlığı ve Güvenliği
	Öğr. Gör. Mehmet KALKIŞIM
	17.04.2025
	11:00
	
	29.05.2025
	11:00
	
	18.06.2025
	11:00
	
	03.07.2025
	11:00
	

	TBIL 1002
	Veri Tabanı-I
	Öğr. Gör. Nurşah DİNCER
	17.04.2025
	09:00
	
	26.05.2025
	14:00
	
	16.06.2025
	11:00
	
	03.07.2025
	09:00
	

	TBIL 1000
	Web Tasarımının Temelleri
	Öğr. Gör. Dr. Şeyma AYMAZ
	18.04.2025
	09:00
	
	30.05.2025
	15:00
	
	17.06.2025
	11:00
	
	04.07.2025
	09:00
	



	2.SINIF
	ARASINAVI
	ÖZÜR SINAVI
	YARIYILSONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI

	D.KODU
	DERSİN ADI
	SORUMLUSU
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	 YER
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	TBIL 2016
	Nesne Tabanlı Prog. II
	Dr. Öğr.Üyesi Ercüment YILMAZ
	17.04.2025
	10:00
	D31
D32
D33
	29.05.2025
	14:00
	D31
D32
D33
	10.06.2025
	09:00
	D31
D32
D33
	03.07.2025
	10:00
	D31
D32
D33

	TBIL 2030
	Mesleki İngilizce
	Öğr. Gör. Dr. Şeyma AYMAZ
	16.04.2025
	11:00
	
	30.05.2025
	09:00
	
	17.06.2025
	09:00
	
	02.04.2025
	11:00
	

	TBIL 2014
	Görsel Programlama III
	Öğr. Gör. Nurşah DİNCER
	16.04.2025
	09:00
	
	27.05.2025
	11:00
	
	12.06.2025
	09:00
	
	02.07.2025
	09:00
	

	TBIL 2020
	Python Programlama
	Öğr. Gör. Dr. Şeyma AYMAZ
	18.04.2025
	10:00
	
	30.05.2025
	11:00
	
	13.06.2025
	09:00
	
	04.07.2025
	10:00
	

	TBIL 2024
	Sayısal Tasarım
	Öğr. Gör. Fatih ÜÇÜNCÜ
	14.04.2025
	11:00
	
	28.05.2025
	14:00
	
	11.06.2025
	09:00
	
	30.06.2025
	11:00
	

	TBIL 2026
	Veri Madenciliği
	Dr. Öğr.Üyesi Ercüment YILMAZ
	14.04.2025
	09:00
	
	29.05.2025
	11:00
	
	18.06.2025
	09:00
	
	30.06.2025
	09:00
	

	TBIL 2012
	Araştırma Yöntem ve Tek.
	Öğr. Gör. Fatih ÜÇÜNCÜ
	16.04.2025
	10:00
	
	28.05.2025
	15:00
	
	11.06.2025
	11:00
	
	02.07.2025
	10:00
	

	TBIL 2004
	İş ve Sosyal Güv. Hukuku
	Öğr. Gör. Ramazan İNAL
	15.04.2025
	09:00
	
	27.05.2025
	16:00
	
	16.06.2025
	09:00
	
	01.07.2025
	09:00
	

	TBIL 2000
	Kalite Güv. Ve Standartları
	Öğr. Gör. Ramazan İNAL
	15.04.2025
	11:00
	
	27.05.2025
	16:00
	
	19.06.2025
	11:00
	
	01.07.2025
	11:00
	

	TBIL 2002
	İşletme Yönetimi
	Öğr. Gör. Ramazan İNAL
	17.04.2025
	12:00
	
	27.05.2025
	16:00
	
	19.06.2025
	09:00
	
	03.07.2025
	12:00
	



NOT: 1.Türk Dili I ve Türk Dili II derslerinin mezuniyet sınavları 10 Temmuz 2025 saat 13:00 da ilgili bölümde yapılacaktır.
         2. Atatürk İlk. Ve İnk. Tar – I ve Atatürk İlk. Ve İnk. Tar – II derslerinin mezuniyet sınavları 10 Temmuz 2025 saat 14:00 da ilgili bölümde yapılacaktır.
         3. Sistem Analiz ve Tasarım dersi, proje sunumlarından değerlendirilecektir.
         4. Mezuniyet sınavları 10-11 Temmuz 2025 tarihlerindedir. Sınava girecek öğrencilerin dersin sorumlusu ile irtibat kurmaları gerekmektedir.
														Öğr. Gör. Fatih ÜÇÜNCÜ – BÖLÜM BAŞKANI
